

Matter Group ApS

Rosenvængets Hovedvej 31
2100 København Ø

CVR-nr. 40767495

Årsrapport for 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-07-2022

Lars Hemming Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 5.705.446, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 15.405.474, og en egenkapital på kr. 10.895.755.

Selskabet har investeret i børsnoterede aktier i regnskabsåret.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-12.971	0
Driftsresultat		-12.971	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.337.480	5.150.309
Andre finansielle indtægter		1.554.704	0
Finansielle omkostninger		-1.062.827	0
Resultat før skat		5.816.386	5.150.309
Skat af årets resultat		-110.940	0
Årets resultat		5.705.446	5.150.309
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.337.480	5.150.309
Overført resultat		367.966	0
Resultatdisponering		5.705.446	5.150.309

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.527.789	5.190.309
Finansielle anlægsaktiver		5.527.789	5.190.309
Anlægsaktiver		5.527.789	5.190.309
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.127.683	1.539.223
Tilgodehavender		3.127.683	1.539.223
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.310.284	0
Værdipapirer og kapitalandele		6.310.284	0
Likvide beholdninger		439.718	0
Omsætningsaktiver		9.877.685	1.539.223
Aktiver		15.405.474	6.729.532

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.487.789	5.150.309
Overført resultat		5.367.966	0
Egenkapital		10.895.755	5.190.309
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.007.594	0
Selskabsskat		949.001	1.539.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.553.124	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.509.719	1.539.223
Gældsforpligtelser		4.509.719	1.539.223
Passiver		15.405.474	6.729.532
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2021

2019/20

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er iøvrigt ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.